
2021.03.31
PRESS RELEASE

ご予約

all day breakfast & cafe × PR
“ちょっとよそゆきの朝ごはん”と情報を提供するカフェ

「プルミエメ」代々木公園 / 奥渋エリアにOPEN!

店舗情報　
店舗名：プルミエメ
住所：東京都渋谷区富ヶ谷 1-6-10  代々木公園ビル 2F
交通：東京メトロ千代田線 代々木公園駅より徒歩 1分　
　　　小田急小田原線 代々木八幡駅より徒歩 2分
電話：設置なし
店舗面積：60.64 ㎡ (18.34 坪 )
客席：カウンター9席・テーブル12席・スタンディング席4-6席・個室2-6席
メニュー：朝ごはん・スイーツ・ドリンク・アルコール
公式サイト：https://premiermai.suzu-pr.com/ (※4月中旬公開予定)
Instagram：https://www.instagram.com/premiermai_tokyo/
グランドオープン：2021 年 5 月 1日　(※4月1日より試運転予定)
設計 : ABOUT 佛願忠洋　http://tuoba.jp
デザイン : SUNA 長砂佐紀子　http://suna.nagasuna.jp
※4月は8:00-17:00/月火定休。5月からの営業日時については公式Instagramで告知いたします。

2015 年創業の株式会社 SUZU PR COMPANY（所在地：東京都渋谷区、CEO：鈴江恵子）は、このたび合同会社 SUZU を設立し PR 業務と

連携するカフェ「プルミエメ」を2021年5月1日に開業する運びとなりましたのでご案内いたします。A面では、”はじまり”を店舗コンセプトに、

一日を通して” ちょっとよそゆきの朝ごはん” が楽しめる、鉄板調理を特徴とするカフェを提案いたします。またB面では、食材やプロダクト

など幅広い PR 素材をあらゆる形でカフェに取り込み、これまでにない形で情報発信してまいります。コロナ禍においては、メニューは

QR コード対応、お支払いは完全キャッシュレス化、電話非設置などあらゆる効率化を目指しました。また店内は Wi-Fi完備、各所にコンセント

を設置しており様々なシーンでのご利用にお応えいたします。店舗名「プルミエメ」は、フランス語の 5月1日 (Le premier mai) を語源とした

造語です。フランスでは” すずらんの日” とも言われる特別な日で幸福が訪れるようにとすずらんを贈る習慣があり、ディレクター すず。にも

ちなむことなどから「プルミエメ」といたしました。メニューなど詳細につきましては 4 月 27 日に正式リリースいたします。尚、勝手ながら

ご取材は内覧日にてご協力をお願いいたします。

日時：2021 年 4 月 27 日（火）　 ①10:00-11:00　 ②12:00-13:00
予約：右記のフォームよりお申し込みください。https://bit.ly/2P45g9s

プレス内覧会のご案内 (完全予約制 )

※勝手ながらメディア関係者様で媒体にてご取材いただける方のみとさせていただきます。その他の方は17:00からのレセプションへのご参加をお待ち申し上げております。
※少人数運営のためご取材は内覧日にてご協力をお願いいたします。内覧日以前はお受けできかねますのでご了承ください。

<提供画像> http://bit.ly/3cZ0HqC

５/１(土 ) グランドオープン　４/２７(火 )プレス内覧会開催

ご予約

Instagram

【お問い合わせ先】
株式会社 SUZU PR COMPANY/ 合同会社 SUZU　
住所：東京都渋谷区上原 1-3-9 MAIL： 担当：小林・池田　TEL：080-6390-8284　http://suzu-pr.com/　premiermai@suzu-pr.com

日時：2021 年 4 月 27 日（火）17:00-19:00 　
予約：右記のフォームよりお申し込みください。https://bit.ly/39czNJc

レセプションのご案内
(完全予約制 )


